Председателю Островецкого

райисполкома  Шалудину И. Я.

                                                             гражданина_______________

                                                             _________________________

                                                             проживающего по адресу:

                                                              _________________________

                                                              _________________________

                                                              контактный телефон:

                                                     Заявление

Прошу выдать справку о предоставлении (не предоставлении) одноразовой субсидии на строительство (реконструкцию) или приобретение жилого помещения.
«___»__________ 2017 года ____________________     ____________________
                                            (подпись)                            (фамилия,и.о.)